

LIITE tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan

Kemin kaupungin rasismin vastainen sitoumus

Kemi, 21.2.2025

Kemi on monikulttuurinen ja moniarvoinen yhteisö, jossa kaikilla ihmisillä, riippumatta taustastaan, kansallisuudestaan, ihonväristään, uskonnostaan tai muista henkilökohtaisista piirteistään, on oikeus tulla kohdelluksi tasavertaisesti ja arvostavasti.

Me, Kemin kaupungin edustajat, sitoudumme aktiivisesti torjumaan rasismia ja syrjintää kaupungissamme ja varmistamaan, että Kemi on paikka, jossa kaikilla on mahdollisuus elää, työskennellä ja osallistua yhteiskunnan elämään ilman pelkoa syrjinnästä tai väkivallasta.

Meidän sitoumuksemme sisältää seuraavat periaatteet:

1. Kunnioitus ja tasa-arvo

Kemi edistää kunnioitusta ja tasa-arvoa kaikkien kaupunkilaisten välillä. Kaupunki tarjoaa monikulttuurisia palveluja ja tukee yhteisön jäsenten aktiivista osallistumista kulttuuriin ja yhteiskunnalliseen elämään.

2. Syrjinnän vastainen toiminta

Kemi sitoutuu nollatoleranssiin rasismia ja syrjintää kohtaan. Kaupunki toteuttaa koulutuksia, tietoisuuskampanjoita ja ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä vähentääkseen rasistisia asenteita ja käytöksiä.

3. Monimuotoisuuden arvostaminen

Kaupunki edistää monimuotoisuutta ja erilaisten kulttuurien ymmärrystä. Kemi tukee kulttuurista vaihdantaa ja vahvistaa yhteisön kykyä kohdata erilaisia taustoja ja identiteettejä.

4. Yhteistyö ja osallisuus

Kemi tekee tiivistä yhteistyötä paikallisten järjestöjen, yhteisöjen ja kansalaisjärjestöjen kanssa, jotka edistävät tasa-arvoa ja taistelevat

rasismia vastaan. Kaupunki tukee vähemmistökulttuurien ja muiden marginaaliryhmien osallisuutta kaikilla yhteiskunnan osa-alueilla.

5. Tukipalvelut ja reagointi

Kemi tarjoaa tukipalveluja rasismista ja syrjinnästä kärsiville henkilöille, ja kaupunki reagoi nopeasti ja päättäväisesti rasistisiin tekoihin tai vihapuheeseen. Rasismin vastainen toiminta on osa kaupungin palvelutarjontaa ja viranomaistoimintaa.

Me Kemin kaupungin työntekijät ja luottamushenkilöt sitoudumme työskentelemään jatkuvasti sen eteen, että Kemi on turvallinen, oikeudenmukainen ja tasa-arvoinen paikka kaikille asukkailleen.